
院長交代のお知らせ 
 

患者様各位 

拝啓 

 

202５年 4月より黒﨑 盛和が院長として診察してまいりましたが、一身上の都合により 2025年 5月

末をもって退職することとなりました。 

2025年 4月より日髙 弘一歯科医師が新院長として着任いたします。 

 

【黒﨑歯科医師ご挨拶】 

 

平素は、当院をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、突然ではございますが、私、黒﨑盛和は一身上の都合により 5月末日をもちまして当法人を退職

することとなりました。（退職の日付は前後する可能性がございます） 

なお、当院では後任の日髙弘一歯科医師が診療されますので、引き続きご安心してご来院いただけまし

たら幸いです。 

急な決定でご迷惑をお掛け致しますが、ご理解頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

また、これまでご愛顧いただきました皆様には厚く礼申し上げます。 

 

新院長よりごあいさつ 

 

【日髙歯科医師ご挨拶】 

 

このたび、202５年４月よりワンラブデンタルクリニックにて院長となります日髙弘一と申します。 

これまで大学病院や当法人で経験してきたことを活かし、地域の皆様の歯の健康をお守りできるように

一生懸命努めさせていただきたいと思っております。 

来院していただく患者様に寄り添い、スタッフと共に思いやりを持って診療してまいりたいと思います。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

２０２５年３月２５日 

医療法人社団 zion  

ワンラブデンタルクリニック  


